ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «11»  июля  2022  № 206-од

О включении победителей конкурса в кадровый резерв

 для замещения вакантной должности муниципальной службы

в администрации Железнодорожного района  города Пензы

победителей конкурса

        На основании протокола  конкурсной комиссии от 05.07.2022  №3,

руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Решением Пензенской

городской Думы от 29.03.2013 №1166-49/5 «Об утверждении Порядка

проведения конкурсов на замещение должности муниципальной службы или

на включение в кадровый резерв для замещения  вакантной  должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пензы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Включить в кадровый резерв  на  замещение вакантной должности

муниципальной службы  - заместителя  главы  администрации

Железнодорожного района  города Пензы, победителя конкурса

 Ермишина Демида Александровича, 1982 года рождения.

          2. Включить в кадровый резерв  на  замещение вакантной должности

муниципальной службы  - начальника отдела благоустройства территорий

администрации Железнодорожного района  города Пензы, победителя

конкурса   Верховцева Александра Анатольевича, 1983 года рождения.

3. Настоящий приказ  разместить на  официальном сайте

администрации  Железнодорожного района города Пензы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на

заместителя  главы  администрации Железнодорожного района города Пензы

Корязову Н.Н.

 Глава администрации                                                           А.А. Шулькин